[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от     ______________ №  ____
	О внесении изменения в Порядок предоставления из местного бюджета субсидии общественной организации «Совет ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил правоохранительных органов Усть-Большерецкого муниципального района», утвержденный  постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 16.03.2018 № 100

Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления из местного бюджета субсидии общественной организации «Совет ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил правоохранительных органов Усть-Большерецкого муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 16.03.2018 № 100, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3.  Субсидия предоставляется Совету ветеранов в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных местным бюджетом Усть-Большерецкого муниципального района Отделу на очередной финансовый год и плановый период в рамках реализации основного мероприятия 1.5. «Финансовая поддержка общественной организации «Совет ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил правоохранительных органов Усть-Большерецкого муниципального района» подпрограммы 1 «Меры социальной поддержки отдельных категорий граждан в Усть-Большерецком муниципальном районе» муниципальной программы «Социальная поддержка населения Усть-Большерецкого муниципального района на 2021-2025 годы» утвержденной постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 27.08.2020 № 301».
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в еженедельной районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела социальной поддержки населения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                                            К. С. Волков